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	春の入会キャンペーン
	￥11,000

	無料体験 受付中
	入会金

	￥1,100
	90％OFF
	3/22
	4/21
	各種レッスン
	TEL:0266-24-5210

	トレーニングルーム
	バイクエリア
	個別メニュー作成
	ストレッチルーム
	フリーウエイトスペース
	鍼灸治療室
	平日デイ会員 月々4,400円
	火～金 10:00～16:00
	平日ナイト会員 月々4,400円
	火～金 16:00～21:00
	ホリデー会員 月々4,400円
	土日祝 9:00～17:00
	フルタイム会員 月々6,600円
	全営業時間

	各種オプション

	無料体験 受付中
	事前申し込みが必要となります お申込はお電話にて 受け付けております
	営　業　時　間



